
Změnový list k Dohodě o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena dle SOD po přechchozích dodatcích bez DPH

Přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu

Projektant:

Objednatel:

podpis

Zhotovitel:

Z
m

ě
n

y
 Méněpráce celkem bez DPH -1 942,50 Kč

624 409,55 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 626 352,05 Kč

O
d

s
o

u
h

la
s

e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum

TDS:

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna v rámci Dohody o narovnání bez DPH

náklady na změnu bez DPH 624 409,55 Kč

Výše DPH 131 126,00 Kč

náklady na změnu vč. DPH 755 535,55 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 19 159 023,56 Kč

20 524 542,99 Kč

Cena díla po Dohodě o narovnání bez DPH  21 148 952,54 Kč

Cena díla po Dohodě o narovnání vč. DPH 25 590 232,57 Kč

Popis změny:

1) SO 130 - Chodníky: 

   1.1 - Doplnění palisád WESTMOTO

     - doplnění palisád pro překonání výškové nerovnosti mezi nově budovaným chodníkem a stávající plocou WESTMOTO

   1.2 - Změna podloží chodníků

     - v rámci provádění prací bylo zjištěné betonové položi pod stávajícím chodníkem, které muselo být odstraněné

   1.3 - Varovné a signaliziační pásy

     - během závěrečné prohlídky při předávání stavby vznikl ze strany projektanta požadavek na úpravu signalizačních a varovných pasů u železničního přejezdu

   1.4 - Úpravy parkoviště

     - během závěrečné prohlídky při předávání stavby vznikl ze strany projektanta požadavek na úpravu parkoviště před muzeme - vytvoření rabátka mezi parkoviště a objektem

   1.5 - Obrubníky

     - doplnění obrubníků rozdíl mezi geoditckým zaměřením a VV vč. dopočítání chyby ve VV (na pokládku 1bm  obrubníky se počítalo dodat 1ks obrubníku o délce 0,5m)

2) SO 150 - Vjezdy na komunikaci:

   2.1 - Křižovatka vjezdu k VATO Paliva

     - změna křižovatky vjezdu k VATO Palivům dle upravené PD od projektanta stabvby

   2.2 - Křižovatka vjezdu ke KLUBU

     - na základě požadavků dopravců zajištující autobusové linkové spoje došlo k úpravě křižovatky, aby bylo možné do ulice ke KLUBU zajíždět provozovanými autobusy

3) IO05 - Vodovod východ:

   3.1 - Trasa vodovodu

     - během realizace vodovodu došlo k drobným úpravám trasy vodovodu (zakreslené v PDSPS) a tím došlo k prodloužení celkové trasy vodovodu o cca 31,5bm

   3.2 - Vodovodní šachty

     - během výstavby bylo s investorem dohodnuto, že stavající nevyhovující vodoměrné šachty se vymění za nové plastové

   3.3 - zemní práce na vodovodu - ŘÁD 5

     - po dohodě s investorem a provozovatelem došlo k přeponení nového vodovodu na stávající až v zahradě místo chodníku

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě

n
ě  změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby, požadavek objednatele

Jedná se o změnu:
odst. 4 § 222 zák. 136/2016 bude změna řešena

Způsob projekčního 

řešení změny:

revize PD od AD, zápis z KD, zápis do SD, dokumentace skutečného provedení

Zhotovitel: Společnost Horní Bříza - Tovární ulice, účastník SILNICE TOPOLANY a.s., IČO 5758734

TDS: PK dopravní s.r.o., IČO 04166205

Projektant: Boula IPK s.r.o., IČO 28035461

Předmět díla: III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Objekt: SO 130 - Chodníky, SO 150 - Vjezdy na komunikaci, IO05  Vodovod východ, IO - Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Horní Bříza


